
 

         от 17 декабря 2015 г.                                                                                                       № 533

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135�ФЗ
«О защите конкуренции»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 42-15/15 по признакам нарушения Региональной
энергетической комиссией Вологодской области, расположенной по
адресу: Вологодская область, г. Череповец, ул.Сталеваров, 49Б, ч. 1 ст. 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135�ФЗ «О защите конкуренции»,
ЗАО «Горстройзаказчик», расположенным по адресу: город Вологда, ул.
Лермонтова, 19А, и МУП ЖКХ МО "Город Вологда" "Вологдагорводоканал",
расположенным по адресу: город Вологда, Советский пр., 128, ч. 4 ст. 11
Федерального закона от 26.07.2006 №135�ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 42-15/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Осипов Сергей Владимирович – зам. руководителя управления – начальник отдела
контроля закупок, председатель  Комиссии;

Тихомирова Татьяна Борисовна – начальник отдела контроля органов
государственной власти, член Комиссии;

Анпилов Денис Сергеевич – старший государственный инспектор отдела контроля
органов государственной власти, член Комиссии;

Нестерова Людмила Владимировна – государственный инспектор отдела
контроля органов государственной власти, член Комиссии;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

И.о. руководителя Управления                                                                    С.В. Осипов

 

Ознакомлены:                                                                                           Т.Б. Тихомирова

                                                                                                                      Д.С. Анпилов                     
                                                                                                                      Л.В. Нестерова



                                                                                                                      


